
Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

                                           Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 

ANO III  DOEGD – N.0771/2020                          GLÓRIA DE DOURADOS-MS SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                                   PÁGINA     1 

Prefeito Municipal  

 - Aristeu Pereira Nantes 

Vice-Prefeito 

 - Fausto José de Sousa 

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU 

 - Diomar Mota Santos 

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS 

 - Sidiney Thomaz Neto 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC 

 - Maria Conceição Amaral Laboissier 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP 

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira 

 

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU 

 - Janete G. Kochinski de França 

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA 

 -  

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC 

 - Ana Paula de Andrade Marques 

Coordenadoria de Trânsito 

 -  

Coordenadoria de Habitação 

 -  

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas 

 - Walid Aidamus Rasslan 

Controladoria Interna do Município 

 - Nelson Correia Mendes 

PODER EXECUTIVO

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD 
Estado de Mato Grosso do Sul 
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD 
Fone: (67) 3466-1611 
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1 
EDITAL DE CITAÇÃO..............................................1 
PORTARIA SESAU...................................................1 
DECRETO..................................................................2 

 

EDITAL DE CITAÇÃO 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 01/2020/JUR/GDS 
 
Notificação com prazo de 15 dias, na forma abaixo: 
 
O Município de Glória de Dourados/MS, FAZ SABER ao Sr. Valmir Conte Silva, inscrito no CPF sob o n. 519.265.771-49 residente e domiciliado na Rua Quinta, s/nº, Bairro 
Novo Pinheiro, Glória de Dourados - MS, CEP: 79730-000, que após 03 (três) tentativas de notificações presenciais, vem, por meio do presente edital, NOTIFICAR o Sr. 
Valmir para que desocupe o imóvel rural localizado na 5º Linha, Lote Rural n. 40 da quadra n. 50, neste município e comarca, com área de 2.500 m² (antiga escola capilé) ou 
contra notificar o Município da impossibilidade de desocupação, endereçada ao Gabinete do Prefeito Municipal, Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n, Parque CEAD, Glória 
de Dourados/MS. 
 
Glória de Dourados/MS, 16 de dezembro de 2020. 
 
Aristeu Pereira Nantes 
Prefeito Municipal 
 

PORTARIA SESAU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DE GLORIA DE DOURADOS/MS 
 
PORTARIA Nº 005/2020, de 18 de dezembro de 2020. 
 
“Regulamenta o incentivo de custeio, em caráter excepcional e temporário, para a execução de ações de rastreamento e monitoramento de contatos de casos de Covid-19”. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em consonância com a Portaria nº 2.358, de 2 de 
Setembro de 2020, do Ministério da Saúde, 
 
Considerando a necessidade de planejar e executar respostas adequadas para o enfrentamento da Covid-19, a fim de potencializar ações e responder às necessidades de 
saúde da população em tempo oportuno; 
Considerando a precisão de ampliar a identificação e monitoramento de casos de Covid-19e seus contatos, por meio de ações integradas da Atenção Primária à Saúde com 
a realização de planejamento de estratégias de intervenção assistencial e sanitária efetivas, na gestão das medidas de saúde pública em resposta à Covid-19; 
Considerando a Atenção Primária à Saúde como nível de atenção também capaz de exercer a contenção da transmissibilidade do Coronavírus, por meio de ações que 
visem à redução da circulação de pessoas com sintomas leves aos serviços de urgências ou hospitais, o rastreamento e monitoramento dos contatos de casos de Covid-19, 
e a identificação de casos graves para encaminhamento aos serviços de urgência e emergência de referência, 
RESOLVE: 
Art. 1º A Secretaria Municipal de Saúde de Glória de Dourados irá repassar o incentivo financeiro federal de custeio, em caráter excepcional e temporário, para os servidores 
municipais lotados nesta secretaria que realizaram a execução de ações de rastreamento e monitoramento de contatos de casos de Covid-19, no contexto da emergência de 
saúde pública de importância nacional e internacional decorrente do Coronavírus, durante as competências financeiras relativas a outubro, novembro e dezembro.  
§1º. Serão considerados para atuação na estratégia de rastreamento e monitoramento dos contatos de casos de Covid-19, os profissionais referente à Classificação 
Brasileira de Ocupação (CBO), conforme depreende o Anexo I da Portaria nº 2.358, de 2 de Setembro de 2020, do Ministério da Saúde. 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        2 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

§2º. O profissional de saúde deve estar cadastrado nos códigos do Sistema Nacional de Cadastro de Estabelecimentos de Saúde (SCNES) de estabelecimentos de saúde da 
administração pública com a Classificação Brasileira de Ocupação (CBO), conforme trata o Anexo I da Portaria supracitada, cumprindo, no mínimo, 20 horas semanais; 
Art.2º Os valores destinados foram baseados nos quantitativos de profissionais por município e Distrito Federal, definidos no Anexo II da Portaria nº 2.358, de 2 de Setembro 
de 2020, do Ministério da Saúde, foram calculados considerando o porte populacional dos municípios e Distrito Federal, de acordo com a seguinte fórmula: Estimativa 
Populacional do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE) referente ao ano de 2019 dividida pelo quantitativo potencial de pessoas cadastradas por equipe de 
Saúde da Família, conforme classificação geográfica do município pelo IBGE, referente ao Anexo XCIX à Portaria de Consolidação nº 6/GM/MS, de 28 de setembro de 2017, 
e arredondada para cima. 
Art. 3º O valor destinado ao Município de Glória de Dourados, segundo os critérios mencionados foram de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil) a serem repassados referentes 
aos trabalhos realizados nos finais de semana e feriados nas competências financeiras relativas a outubro, novembro e dezembro.  
Art. 4º Será considerada a atuação desses profissionais na execução das ações de rastreamento e monitoramento de contatos de casos de Covid-19, com base na meta 
alcançada por cada servidor no percentual de 0% a 100%, extraído do relatório do “Sistema Rastrear MS”, considerando a cobertura e alimentação por cada monitor. 
I – Para cada profissional de saúde que realizou o rastreamento e monitoramento de contatos de casos de Covid-19, fica estabelecido o valor de R$ 30,00 (trinta) reais, 
por dia trabalhado, totalizando o valor de R$ 780,00 (setecentos e oitenta) reais, conforme trata esta Portaria referente aos meses de outubro, novembro e dezembro de 
2020; 
II – Para cada profissional de saúde que realizou o direcionamento fica estabelecido o valor de R$ 50,00 (cinquenta) reais, por dia trabalhado, totalizando o valor de R$ 
1.300,00 (mil e trezentos) reais, conforme trata esta Portaria referente aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2020. 
Art. 6 º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
Registra-se. Publica-se em Diário Oficial Eletrônico.  
Glória de Dourados/MS, 18 de dezembro de 2020. 
Janete G. Kochinski de França 
Secretária Municipal de Saúde  

DECRETO COVID 19 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        3 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        4 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        5 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        6 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        7 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        8 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        9 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        10 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        11 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 
 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        12 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        13 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 
 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        14 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        15 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        16 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        17 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        18 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        19 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        20 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        21 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        22 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 
 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        23 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        24 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        25 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        26 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        27 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        28 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        29 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        30 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        31 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        32 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        33 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        34 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        35 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        36 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        37 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        38 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        39 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        40 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        41 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        42 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        43 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        44 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        45 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        46 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        47 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        48 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        49 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        50 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        51 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        52 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        53 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        54 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        55 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        56 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        57 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        58 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        59 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        60 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        61 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        62 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        63 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        64 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        65 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        66 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        67 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        68 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        69 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        70 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        71 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        72 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        73 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        74 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        75 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        76 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



ANO III DOEGD – N.0771/2020                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2020                                           PÁGINA        77 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 


